
2020年12月4日 

各 位 

日本通運株式会社 

 

グループ会社における新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ 

 

当社神戸支店管内の事業所で業務に従事していたグループ会社の従業員2名が、新型コロナ

ウイルス感染症の陽性反応が出たことが確認されました。 

 

記 

 

１．感染した従業員 

当社神戸支店管内の事業所（兵庫県神戸市）で業務に従事していたグループ会社の従業員

2名。 

当該従業員はドライバー業務に従事しております。 

 

２．経過 

当該従業員は、11月 30日（月）と 12月 1日（火）に検査を受診し、いずれも 12月 1日

（火）、陽性であることが確認されました。 

  なお、当該従業員はそれぞれ、11月 28日（金）および 11月 30日（月）が最終勤務日と

なっております。 

 

３．業務への影響 

本件にともなう業務への影響はございません。 

 

関係者の皆様におかれましては、ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

以 上 


